ATO No 007,
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2008.

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 3º, inciso XI e XIX da Lei Complementar Estadual 041, de 22 de dezembro de 2004,

            Considerando, a nomeação por meio do Ato de Nomeação Nº 5.536, publicado no Diário Oficial
do Estado Nº 2.551, de 13 de dezembro de 2007;

           Considerando , o deferimento da prorrogação de posse, por meio do Ato Nº 005, de 15 de janeiro
de 2008, publicado no DOE Nº 2.573, de 18 de janeiro de 2008:

        Considerando , a existência de vaga na Defensoria Pública da Comarca de Goiatins, em decorrência
da remoção da Defensora Pública de Goiatins para Filadélfia, por meio do Ato Nº 006, de 18 de janeiro de
2008, publicado no DOE Nº 2.578, de 25 de janeiro de 2008, resolve:

                        LOTAR

                        Art. 1º O Defensor Público DANIEL SILVA GEZONI na Defensoria Pública de Goiatins.

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de 08 de fevereiro de 2008.

                  Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos oito dias do mês de fevereiro de
2008.

ESTELLAMARIS POSTAL
 Defensora Pública Geral